
19990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,1 kg

Králičí kýta + plec
1 kg

9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,5 kg

Vepřová plec
bez kosti 1 kg

12990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,6 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/44,95 Kč

8990
- 42 %155,90

CLASSIC
CLASSIC CREMA

NESCAFÉ 200 g

10
0 g

/9
,98

 Kč

69,904990Hrozno bílé 500 g

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

199,90
13990Anglická slanina 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

15
9,9

0 K
č

249,9015990Božská šunka nejvyšší jakosti 1 kg
MP Krásno

1 k
g/

53
,27

 Kč

89,90
7990Kuřecí stehna s páteří 1,5 kg

10
0 g

/1
5,9

0 K
č

21,901590Eidam 30 % plátky 100 g

10
0 g

/9
,95

 Kč

29,90
1990Kunín smetana ke šlehání 31 % 200 g

10
0 g

/2
2,4

2 K
č

39,90
9026Král sýrů originál 120 g

Olivový olej extra panenský 500 ml

10
0 m

l/1
3,9

8 K
č

119,90
6990

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE31. 3. – 3. 4. 2022
SUPER CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA4. 4. – 6. 4. 2022SUPER CENY

100 g/9,98 Kč

3990
- 33 %59,90

RAMA CLASSIC
400 g

100 ml/4,44 Kč

7990
- 27 %109,90

JAR LEMON 2 x 900 ml

1 k
g/

29
,90

 Kč

39,902990Pomeranče 1 kg

1 k
g/

10
9,9

0 K
č

164,9010990Haberská klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

249,9012990Vysočina 1 kg
MP Krásno

10
0 g

/9
,98

 Kč

59,904990Krůtí stehenní řízek mražený 500 g

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

199,90
90139Gouda 48 % 1 kg

Staropramen Smíchov 0,5 l

1 l
/1

9,8
0 K

č

12,90990

BOŘITOV
Náměstí u Václava 311

VELIM
Riegrova 554

Aktuální seznam prodejen najdete na www.coophb.cz.

DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY
NAJDETE NA PRODEJNÁCH

V PÁTEK 1. DUBNA PRO VÁS
OTEVŘEME NOVÉ PRODEJNY

COOP TUTY


